Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Dispõe sobre a permanência da Unidade de Fisioterapia "Celina Leite de Abreu

Cotait",no local aonde se encontra atualmente.

REQUERIMENTO N° 154/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: DISPÕE SOBRE A PERMANÊNCIA DA UNIDADE DE
FISIOTERAPIA CELINA LEITE DE ABREU COTAIT, NO LOCAL
AONDE SE ENCONTRA ATUALMENTE.

PROTOCOLO GERAL N° 233/2017
Data: 30/01 2017 - Horário: 11:55

11111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o Setor da Fisioterapia se encontra em um local adaptado aos exercícios de

fisioterapia, com instalações de acessibilidade e de amplo conhecimento populacional.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando a permanência da Unidade de Fisioterapia "Celina

Leite de Abreu Cotait",no local aonde se encontra atualmente.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de janeiro de 2017.

Vere 	 uímarães

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1